[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2002 г. №  1012

О внесении дополнения в постановление

главы администрации района от

18.04.2002г. № 298 «Об утверждении

расценок на работы выполняемой

муниципальным архивом документов по

личному составу».

В связи с увеличением объема работы в муниципальном архиве документов по личному составу из- за  принятия большого количества документов от ликвидированных организаций и увеличением количества социально-правовых запросов и наличием средств полученных от оказания платных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 постановления главы администрации района от 18.04.2002г. № 298 «Об утверждении расценок на работы выполняемые муниципальным архивом документов по личному составу» следующее дополнение:  «- ввести дополнительную оплату из средств по оказанию платных услуг работникам муниципального архива документов по личному составу за сложность и напряженность в работе не более 70% от должностного оклада: заведующий архивом-70%, архивист -70%,  хранитель фондов-70% »

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям возникшим с 1 октября 2002 года.

Глава администрации района                                            М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                           А.В. Назаров

Постановление вносит

муниципальный архив

документов по личному составу